

SPIC
Nourishing growth



Ref : Secy/NSE/D144

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

1st June 2020

Dear Sir,

Sub: Notice to Shareholders –Facilitation to update email ids.

The Company has issued a Public Notice advising the shareholders to update / register their email ids, with the Company / Registrar & Transfer Agent (Cameo Corporate Services Ltd.) / respective Depository Participant, as applicable, with a view to enable them receive copies of notices of AGM/EGM/Postal Ballot/other communication that may sent by the Company.

The Notice was published in Financial Express (English edition) and Makkal Kural (Tamil edition) a copy each of which are also enclosed.

We request you kindly to record the above information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Southern Petrochemical
Industries Corporation Ltd.,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M B Ganesh'.

M B Ganesh
Secretary

Southern Petrochemical Industries Corporation Limited

(CIN : L11101TN1969PLC005778)

REGISTERED & CORPORATE OFFICE : SPIC House 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032 India
Phone : +91 (44) 22350245 | Fax : +91 (44) 22352163 | Email : spiccorp@spic.co.in | www.spic.in



SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN: L1101TN1999PLC005778

Registered Office: SPIC House, 88 Mount Road,
Guruday, Chennai- 600 032. Tel: 2260246

Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in ; sharesdep@spic.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

In view of the on-going Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) had vide Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 and SEBI had vide Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "the said Circulars") permitted the holding of AGMEGM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) including passing of certain items through Postal Ballot without convening a General Meeting.

In compliance with the said Circulars and the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Notice of AGMEGM/Postal Ballot shall be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Share Transfer Agent. Members may note that the Notice of the AGMEGM/Postal Ballot as and when issued will be made available on the Company's website www.spic.in and website of the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

In case you have not registered/updated your email address with the Company/Depositories/Share Transfer Agent, kindly follow the below instructions. Updating the email ids will enable the Company to provide you with a copy of Notice for AGMEGM/Postal Ballot & Annual Report and to participate and vote in Resolutions.

Instructions to register/update the email ID:

Physical Holding	Send a mail to the Registrar and Transfer Agents of the Company, Cameo Corporate Services Ltd. ("Cameo") at investor@cameoindia.com along with the scanned copy of the request letter duly signed by sole/first shareholder quoting the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address.

For SOUTHERN PETROCHEMICAL
INDUSTRIES CORPORATION LTD.

Date : 1st June 2020
Place : Chennai - 600 032

M.B. Ganesh
Secretary

FINANCIAL EXPRESS
HEAD TO LEAD

Mon, 01 June 2020
<https://epaper.finan>



SPIC

சுதான் பெர்ரோகொம்பக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

CIN: L11101TN1969PLCC05778

பதிவு அலுவலகம்: SPC ஹவுஸ், 66 மவுண்ட் ரோடு,
கிண்டி, சென்னை 600 032. தொலைபேசி: 22350245

வெப்பனாட்டம்: www.spic.in இமெயில்: spiccorp@spic.co.in; shares.dep@spic.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

தற்போது இலாபி வரும் கோவ்ட்-19 தொற்று நோயைக் கருத்தில் கொண்டு, கார்ப்பரேட் லிவ்கார்ப்கள் அமைச்சகத்தின் (MCA) மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை மற்றும் ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI/2020/79 (கூட்டாக "மேற்கொள்ள சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது)ன்படி, பொதுக் கூட்டத்தளக் கூட்டாளர் சில அலுவல்களை அஞ்சல் வாக்கு மூலம் நிறைவேற்றுவது உட்பட, வீடியோ கான்பரன்சிங் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்/அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கு அனுமதித்துள்ளது.

மேற்கொள்ள சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன்படி, கம்பெனி/டெபாசிட்டரிகள்/பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமேயின்னணு மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்/அசாதாரண பொதுக்கூட்டம்/அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு ஆகியவை அனுப்பப்படும். கம்பெனியின் இணையதளம் www.spic.in, மற்றும் தேஷன்ஸ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.nseindia.comல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்/அசாதாரண பொதுக்கூட்டம்/அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு ஆகியவை தெரிவிக்கும்போது அதற்குரிய அறிக்கைகளை மேற்கண்ட இணையதளத்தின் மூலமாகவும் உறுப்பினர்கள் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

நீங்கள் உங்களது இமெயில் முகவரியை கம்பெனி/டெபாசிட்டரிகள்/பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி பதிவு செய்து/புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம். இமெயில் ஹூக்-களைப் புதுப்பிப்பது, பொதுக்கூட்டம்/அசாதாரண பொதுக்கூட்டம்/அஞ்சல் வாக்கு அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கைக்கான அறிவிப்பின் நகலை உங்களுக்கு வழங்கவும், மற்றும் நீங்கள் தீர்மானங்களில் பங்கேற்கவும், வாக்காளிகளும் உதவும்.

இமெயில் ஹூஸ்யப் பதிவு செய்ய/ புதுப்பிப்பதற்கான வழி முறைகள்:

<p>பெரிக்கல் நேரல்புக் (PHYSICAL)</p>	<p>தனித்தபாடுதல் பங்குதாரர் முறையாக கையெழுத்திடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், போலியோ எண், பங்குதாரர் பெயர், ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழ் நகல் (முன் மற்றும் பின்பக்கம்) PAN (பான் கார்டின் கய சான்றிதழ்க்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), AAOHAR (ஆதார் அட்டையின் கய சான்றிதழ்க்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட ஸ்கேன் நகல்) ஆகியவற்றுடன் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்ய ஒரு மெய்மை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரின் கோரியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் ("கேமீயோ") அவர்களின் investor@cameoindia.comக்கு அனுப்ப வேண்டும்.</p>
<p>கமேட் நேரல்புக் (DEMAT)</p>	<p>தயவுசெய்து உங்கள் டெபாசிட்டரி பார்சுரிபேண்டை (டிபி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யுங்கள்</p>

சுதான் பெர்ரோகொம்பக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டுக்கான

தேதி: 1 ஜூன் 2020
இடம்: சென்னை 600 032

M. B. கணேசு
செயலாளர்

Makkal Kural At June 2020